por objeto a Contratação de empresa especializada para implantação de sistemas
informatizados integrados, acompanhados de assistência e suporte técnico.

DO VALOR ESTIMADO: O valor mensal da contratação  é de RS 550,00 (quinhentos e
cinquenta reais) mensal, perfazendo o valor total de RS 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

Atenciosamente,

'
Semaias da Snlva Morais

Presidente da CPL

Diretoria de Contabilidade

São Pedro dos Crentes, 13 de dezembro de 2024.

Semaías da Silva Morais

Pregoeiro
Nesta

Referente: Aditivo de Prorrogação de Prazo, Contrato N°
304/2023, Dispensa de Licitação 053/2023 e Processo

[...]

desta sociedade.

3)0 sócio .ANTONIO DE ASSIS BARROSO, já qualificado e que se retira neste
ato da presente sociedade, vende e transfere a sua participação societária de 40.000 {quarenta mil)
quotas, pelo valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), sendo pago R$ 15.000,00 (quinze mil
reais) pelo sócio ora admitido FRANCISCO DAS CHAGAS WELLTON ALVES DE
ARAÚJO e R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) pelo sócio DANIEL WANDERLEY DA
SILVA SANTOS, declarando nada mais ter a receber ou reclamar, presente ou futuramenle. seja a
que titulo for, nem dos sócios e nem da sociedade, dando-lhes aqui plena geral, rasa e irrevogável
quitação, desistindo, ao mesmo tempo, de qualquer direito à valorização do fundo do comércio.

[...]

2") O sócio DANIEL WANDERl.EY DA SILVA SANTOS, já qualificado, neste
ato, retira-se desta sociedade.

3^) O sócio DANIEL WANDERLEY DA SILVA SANTOS, já qualificado e que se
retira neste ato da presente sociedade, vende e transfere a sua participação societária de 35.000
(trinta e cinco mil) quotas, pelo valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), sendo pago no ato
da assinatura do presente instrumento pela sócia ora admitido THAIANE MARIA ARAÚJO
B.ARROSO, declarando nada mais ter a receber ou reclamar, presente ou futuramente, seja a que
titulo for. nem dos sócios e nem da sociedade, dando-lhes aqui plena geral, rasa e irrevogável
quitação, desistindo, ao mesmo tempo, de qualquer direito à valorização do fundo do comércio.

4") O sócio FRANCISCO DAS CHAGAS WELLTON ALVES DE ARALUO,
vende e transfere 14.500 (quatorze mil e quinhentas) quotas pelo valor de R$ 14.500.00 (quatorze
mil e quinhentos reais) para a sócia ora admitida THAIANE M.ARIA ARAÚJO BARROSO.

5“) Os sócios FRANCISCO DAS CHAGAS WELLTON ALVES DE ARAÚJO e
THAIANE M.ARIA ARAÚJO BARROSO, assumem o Ativo e  o Passivo da sociedade.

6“) O Capital Social da sociedade no valor de R$ 50.000.00 (cinqüenía mil reais)

[...]

A sóda THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO, já qualificada, neste ato, retira-se da sociedade.

CLAUSULA III
A sócia THAIANE MARIA ARAÚJO BARROSO, já qualificada e que se retira neste aio da presente

sociedade, vende c transfere a sua participação societária de 49.5(K) (quarenta e nove mil e quinhentas )

quotas, pelo valor de R$ 49.500,00 (quaienta c nove mil e quinhentos reais), sendo pago RS 25.000,00 (vinte

e cinco mil reais) pela sócia ora admitida MARIA DO CARMO DE ARAUJO BARROSO e RS 24.500,00

(vinte e quatro mi! e quinhentos reais) pela sócia THAIARA RAVANNE ARAUJO BARROSO,
declarando nada mais ter a receber ou reclamar, presente ou fuiurauiente, seja a que Utulo for.